PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                        1 | 1

ATA DE JULGAMENTO DO PROCESSO Nº 013 /2024 - SAAET
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 006/2024 - SAAET

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro, às 8:00 horas, reuniram-se
a pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio, nomeados pelo decreto nº 027, para a
realização da sessão de lances do(s) proponente(s) participante(s) do processo licitatório nº
013/2024 - SAAET, modalidade Pregão Presencial nº 006/2024- SAAET.

   Iniciada a sessão verificou-se que nenhuma empresa compareceu e nem enviou
envelope de proposta, apesar do edital ter sido devidamente publicado. Nestes termos,
declarou-se a licitação deserta.

  Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que vai
devidamente assinada pela Pregoeira e sua equipe de apoio.

Tocantins, 16 de maio de 2024.

_________________________________________
ERICA MENDES BARBOSA SECHI

_________________________________________
DENISE DE ARRUDA RODRIGUES

_________________________________________
LEILIANE MARQUES RAIMUNDO